

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Wittnezz Holding ApS

Silkeborgvej 26, 8641 Sorring

CVR-nr. 38 42 70 59

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Claus Witt Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittnezz Holding ApS
Silkeborgvej 26
8641 Sorning

CVR-nr.: 38 42 70 59
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Witt Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapital-andele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 197.993 kr. mod 176.375 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-2.100	-3.545
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	180.000
Andre finansielle indtægter	93	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-80
Resultat før skat	197.993	176.375
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	197.993	176.375
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	26.375
Disponeret fra overført resultat	-2.007	0
Disponeret i alt	197.993	176.375

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.052	5.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.052	5.052
Anlægsaktiver i alt	5.052	5.052
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	49.538	51.544
Omsætningsaktiver i alt	49.538	51.544
Aktiver i alt	54.590	56.596

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.537	9.545
Egenkapital i alt	47.537	49.545
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	5.053	5.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.053	7.051
Gældsforpligtelser i alt	7.053	7.051
Passiver i alt	54.590	56.596

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	9.544	49.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.007	-2.007
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	40.000	7.537	47.537

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet pantsætninger af nogen art
